Администрация муниципального района «Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2017 года

№157
с. Калга

Об отмене постановления администрации муниципального района «Калганский район» от 22 марта 2017 года № 81«О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества на территории муниципального района «Калганский район» на 2017 год»

В соответствии со 25 Устава муниципального района «Калганский район», рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 17.04.2017 года № ЭЗ-197, Администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 22 марта 2017 года № 81 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества на территории муниципального района «Калганский район» на 2017 год» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район» по социальным вопросам Л.Ю. Маленьких.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://калга.забайкальскийкрай.рф/».
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф.

И.о.Главы администрации
муниципального района

«Калганский район»:

С.А.Егоров